De Ricardo Haddon, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 3 clavis; 2½ saccis, 1 
clavo; 2½ saccis, 5 clavis. Summa 7 sacci, 9 clavi lane in 3 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Butler, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 11 clavis; 2 saccis, 24 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Plankney, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 23 clavis lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Jacobo Yarford, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 3 clavis; 2 saccis, 17 clavis; 2 
saccis, 24 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa 9 sacci, 13 clavi lane in 4 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Dymmok, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 11 clavis; 2½ sac-
cis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Welbek, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Broun juniore, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 12 clavis; 2½ saccis, 
3 clavis. Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Dormer, mercatore stapule, [pro] 1 sacco, 4 clavis; 2 saccis, 8 clavis; 
2½ saccis, 2 clavis. Summa 5½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris et 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Brothers, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 3 clavis; 2½ saccis. Sum-
ma 4½ sacci, 3 clavi lane in 2 serpleris .......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L. 

De Henrico Eden, mercatore stapule, [pro] 879 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Robyns bjunioreb, mercatore stapule, [pro] 831 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea